

CENOVÁ NABÍDKA

Předmět:

Design polepů oken autobusů

Platnost: Verze:

10 dní 28. 4. 2020, v 1.1

Dodavatel (fakturační údaje):

Beneš & Michl s.r.o., Božkovská 33, 326 00 Plzeň, IČ: 280 46 234, DIČ: CZ28046234

Odběratel:

Plzeňský kraj

Design

- realizace jednotného designu vycházející z komunikace Plzeňského kraje
- aplikace designu na jednotlivé organizace (změna bude ve sdělení, logu a fotografii)
- příprava tiskových dat
- nabídka je připravena jako kompletní řešení polepů všech organizací

Položka	Typ práce	Sazba	Počet	Cena
Vizuální styl				
Design univerzální - jednotný design pro všechny polepy - sdělení, fotografie, loga, web - design v komunikaci Plzeňského kraje - 2 - 3 varianty	Kreativa	1 500,00 Kč	6 h	9 000,00 Kč
Klientské úpravy 1 kolo	Kreativa	1 500,00 Kč	2 h	3 000,00 Kč
Integrovaná doprava Plzeňského kraje				
Design polepu okna - formát 120 x 60 cm - 2 variant polepu - sazba do jednotného designu - export tiskových dat	Grafické práce	2 850,00 Kč	2 ks	5 700,00 Kč
Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)				
Hospodaření				
Design polepu okna - formát 220 x 60 cm - 2 variant polepu - sazba do jednotného designu - export tiskových dat	Grafické práce	2 850,00 Kč	2 ks	5 700,00 Kč
Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)				

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	5 ks	14 250,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 5 variant polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Kulturní akce

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	7 ks	19 950,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 7 variant polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Sportovní akce

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	2 ks	5 700,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 2 varianty polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Sociální služby

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	2 ks	5 700,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 2 variant polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Životní prostředí

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	3 ks	8 550,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 3 varianty polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Regionální rozvoj

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	1 ks	2 850,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 1 varianty polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Školství

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	1 ks	2 850,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 1 varianty polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Nemocnice Plzeňského kraje

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	4 ks	11 400,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 4 varianty polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Děkujeme

Design polepu okna	Grafické práce	2 850,00 Kč	4 ks	11 400,00 Kč
- formát 220 x 60 cm				
- 4 varianty polepu				
- sazba do jednotného designu				
- export tiskových dat				

Každá organizace dodá podklady pro realizaci grafického návrhu (sdělení, fotografie, loga apod.)

Celkem				106 050,00 Kč
Celkem vč. DPH				128 320,50 Kč

Termín: dle dohody

Připravila: Jitka Šmídová